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Przewodniczący

Rady Miasta Tychy

Al, Niepodległości 49

43_100 TYGHY

rowerowych zadaszonvch oraz naprawy nawierzchni ul. Fiołków
(DUR. 0003.26.2014)

MZU|M W odPowiedzi na interpelację informuje, że w ramach realizowanych
obecnie Parkingow wielopoziomowych przy clworcu Tychy Główne i stacji Tychy
Lodowisko przewidziana jest budowa zadaszonych parkingów dla rowerów.

W kwestii remontu ul. Fiołkow MZUiM informuje, ze planuje ułozenie nawierzchni
asfaltobetonowej wrazz odwodnieniem na ul. Fiołków od ul. Mikołowskiej do
łącznika z ul. Słoneczników,

Przetarg na w/w zadanie jest obecnie w przygotowaniu, realizaĄa powinna się
zakonczyc w czerwcu.

Do czasu ułozenia nowej nawierzchni droga
biezącego utrzymania dróg.

będzie naprawiana w ramach

Z poważaniem,

Otrzymują:

1,Adresat

2. Radna Pani Barbara Konieczna

3. Sekretarz Miasta

4. ala
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Przewodniczący Rady Miasta Tychy

Pan Radny Zygmunt Marczuk

Tychy, dnia 8 kwietnia 201

DaP.520.274.2014

L.dz.:0036 / 14
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Dotyczy: odpowiedź na interpelacię dotvczaca rewitalizaciiwiat pzvstankovwch.

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej Barbary Koniecznej uprzejmie infor-

mujemy, ze Miejski Zarząd Komunikacji systematycznie prowadzi rewitalizację wiat przy-

stankowych, rozumianą, jako wymianę zużytych wiat na nowe konstrukcje. W ubiegłym
roku na przystanku ,,Niepodległości" w kierunku Hotelowca, ustawiliśmy wiatę przystanko-
wą nowego typu, zasadniczo różną od wiat stawianych w ubiegłych latach. Wiata ta

oprocz nowoczesnego wyglądu, i koloru oraz wyposaźenia w ozdobne elementy ze stali
nierdzewnej, została wyposażona we własne, nowoczesne oświetlenie typu LED, a także
w zintegrowane gabloty na rozkłady jazdy.

Wobec aprobaty pasażerów dla tej nowej konstrukcji, wszystkie nowe wiaty
stawiane w Tychach będą miały podobny wygląd i parametry uzytkowe zgodne z wiatą
ustawioną na przystanku Niepodległości, oczywiście w zakresie niezbędnym dla miejsc, w
których zostaną zlokalizowane, gdyż na przystankach o mniejszym natęzeniu ruchu będą
ustawiane wiaty mieszczące mniejszą ilość pasażerów.

W 2014 r, MZK ustawi kolejne dwie nowe wiaty na przystankach: Niepodległo-
ści oraz Urząd Miasta w kierunku Paprocan, a takze 8 - 10 wiat na innych przystankach w
Tychach, w tym wymieniając niektóre ze zużylych wiat, na wiaty nowego modelu, przy

czym dokładna ilość nowych wiat będzie zależała od cen zaoferowanych w postępowaniu
przetargowym. Nowe wiaty staną także na peronach dworca autobusowego. Niezaleznie
od powyzszego prowadzone będą bieżące konsenruacje i naprawy na miarę posiadanych
środków budzetowych i występujących potrzeb.

Z poważaniem

Do wiadomości:

pani Radna Barbara konieczna
Sekretarz Miasta Tychy
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